

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 886/19/KSUS/MHP/DVO
vyřizuje: Václav Dvořák
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 21/05/SD

ZKP Kladno, s.r.o.
Vinařice 669
273 07 Vinařice

datum: 29. 7. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1919/19

Název: doobjednání BÚ cms Mělník 27.7.-31.7.2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	217,00	6 039,11
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	71,44	253 471,60
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	38,00	130 992,43
Dopravné osobním vozidlem	km (kilometr)	2 696,00	20 355,88
práce při výkonu	hod (hodina)	93,00	23 406,24
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	307,00	10 772,63
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	307,00	17 830,56
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	56,00	12 874,40
48310 Dopř.zrcadlo kulaté 900 mm	ks (kus)	1,00	14 337,29
Dopravní zrcadlo - zřízení	ks (kus)	1,00	10 312,83
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	594,11
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	15,00	453,75
Likvidace SDZ	ks (kus)	13,00	3 208,92
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	6,00	994,62
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	24,00	56 715,12
Čištění SDZ mytím ručně	ks (kus)	6,00	413,82
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	3,00	14 941,08
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	18,00	2 831,40
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	10,00	2 964,50
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	7,00	1 609,30
55198 Dopravné m3/10 km	m3 (metr kubický)	13,00	2 516,80
Keře-likvidace vytrháváním	m2 (metr čtverečný)	155,00	5 063,85
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	1 185,80

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 490 814,89

Celková částka s DPH: 593 886,04

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek pro běžnou údržbu. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Václav Dvořák
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20163	pronájem SDZ	II/331, 246	ks (kus)	217,00	23,00 Kč	4 991,00 Kč	6 039,11 Kč	31. 7. 2019
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/24426	t (tuna)	71,44	2 932,26 Kč	209 480,65 Kč	253 471,60 Kč	31. 7. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/24426, 24412	t (tuna)	38,00	2 848,90 Kč	108 258,20 Kč	130 992,43 Kč	31. 7. 2019
20160	Dopravné osobním vozidlem	cms Mšeno a Mělník	km (kilometr)	2 696,00	6,24 Kč	16 823,04 Kč	20 355,88 Kč	31. 7. 2019
20164	práce při výkonu	cms Mšeno a Mělník	hod (hodina)	93,00	208,00 Kč	19 344,00 Kč	23 406,24 Kč	31. 7. 2019
22817	Frézování spár a prasklin	II/244	bm (běžný metr)	307,00	29,00 Kč	8 903,00 Kč	10 772,63 Kč	31. 7. 2019
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	II/244	bm (běžný metr)	307,00	48,00 Kč	14 736,00 Kč	17 830,56 Kč	31. 7. 2019
41910	Ocelová svodidla - likvidace	III/27314	bm (běžný metr)	56,00	190,00 Kč	10 640,00 Kč	12 874,40 Kč	31. 7. 2019
48311	48310 Dopř.zrcadlo kulaté 900 mm	II/261	ks (kus)	1,00	11 849,00 Kč	11 849,00 Kč	14 337,29 Kč	31. 7. 2019
48310	Dopravní zrcadlo - zařízení	III/24428	ks (kus)	1,00	8 523,00 Kč	8 523,00 Kč	10 312,83 Kč	31. 7. 2019
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	III/24428	ks (kus)	1,00	491,00 Kč	491,00 Kč	594,11 Kč	31. 7. 2019
83310	Keře - řez a průklest	III/24428	m2 (metr čtverečný)	15,00	25,00 Kč	375,00 Kč	453,75 Kč	31. 7. 2019
31910	Likvidace SDZ	cms Mělník	ks (kus)	13,00	204,00 Kč	2 652,00 Kč	3 208,92 Kč	31. 7. 2019
31360	Vyrovnání SDZ	cms Mělník	ks (kus)	6,00	137,00 Kč	822,00 Kč	994,62 Kč	31. 7. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	cms Mělník	ks (kus)	24,00	1 953,00 Kč	46 872,00 Kč	56 715,12 Kč	31. 7. 2019
31120	Čištění SDZ mytím ručně	cms Mělník	ks (kus)	6,00	57,00 Kč	342,00 Kč	413,82 Kč	31. 7. 2019
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	II/273	ks (kus)	3,00	4 116,00 Kč	12 348,00 Kč	14 941,08 Kč	31. 7. 2019
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/2734	bm (běžný metr)	18,00	130,00 Kč	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč	31. 7. 2019
22799	Řízení provozu a dozor	III/2734	hod (hodina)	10,00	245,00 Kč	2 450,00 Kč	2 964,50 Kč	31. 7. 2019
55610	Zemní práce - těžení	III/2734	m3 (metr kubický)	7,00	190,00 Kč	1 330,00 Kč	1 609,30 Kč	31. 7. 2019
55159	55198 Dopravné m3/10 km	III/2734	m3 (metr kubický)	13,00	160,00 Kč	2 080,00 Kč	2 516,80 Kč	31. 7. 2019
83920	Keře-likvidace vytrháváním	III/27313	m2 (metr čtverečný)	155,00	27,00 Kč	4 185,00 Kč	5 063,85 Kč	31. 7. 2019
22799	Řízení provozu a dozor	III/27313	hod (hodina)	4,00	245,00 Kč	980,00 Kč	1 185,80 Kč	31. 7. 2019